CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Indicação 117/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que faça uma faixa elevada de pedestres na saída
para Limeira, na Rua José Alencar, em frente ao Instituto Federal, visto a grande
movimentação de alunos e moradores e os veículos passarem em alta velocidade pelo local.

Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

Pitanga, 26 de setembro de 2018

■  ̂
José Veres
Vereador

!

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br